
Id: IEYKI-VKAOD-HRPVQ-MNRIZ-INPTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/73/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w Wodociągach Ziemi Cieszyńskiej 
Spółka z o.o. z siedzibą w Ustroniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Spółki z o.o. i objąć 
w podwyższonym kapitale zakładowym udziały, każdy o wartości 1.000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych) 
w ilości 1.608 (słownie: jeden tysiąc sześćset osiem) o łącznej wartości 1.608.000,00 zł. (słownie: jeden milion 
sześćset osiem tysięcy złotych). 

§ 2. 

Udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte: 

1. Wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci prawa własności sieci wodociągowej, wyszczególnionej 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w kwocie 1.607.574,92 zł. (słownie: jeden milion sześćset siedem tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt cztery złote 92/100) ustalonej na podstawie kosztów poniesionych przez Miasto Ustroń 
w związku z realizacją inwestycji w zakresie budowy tych sieci. 

2. Wkładem pieniężnym w kwocie 425,08 zł. (słownie: czterysta dwadzieścia pięć złotych 08/100). 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr VI/51/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
podwyższenie kapitału zakładowego w Wodociągach Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Ustroniu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/73/2011 z dnia 26 maja 2011 r.

załącznik nr 1

Zalacznik1.XLS


ST_KST_211

												Załącznik nr 1

												do Uchwały Nr VIII/73/2011

												Rady Miasta Ustroń

												z dnia 26 maja 2011 r.

				w sprawie wniesiena aportu do Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o.

		LP		KRST		Nr     inwent.		Data   przyjęcia		Nazwa		Wartość początkowa		Umorzenie narastająco		Stawka amortyz.

		1		211		001677		2009-02-02		Sieć wodociągowa w rejonie ul. Folwarcznej		67,613.63		6,085.21		4.50

		2		211		001678		2009-03-13		Przył.wody do pawilonu handl.TESCO ul.Cieszyńska		58,040.57		5,005.98		4.50

		3		211		001679		2009-03-13		Przył.wody do altany ogrod.ul.Łączna pgr 415/1 /Leśniak J.		7,339.52		633.00		4.50

		4		211		001680		2009-03-13		Przył.wody do bud.usług. ul.Kościelna 21 pgr 489/2		15,500.00		1,336.93		4.50

		5		211		001681		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Wiejska pgr 31/3 /Leftwich E.		7,000.00		603.75		4.50

		6		211		001682		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Strażacka pgr 121/1 /Milbear D.		2,500.00		215.68		4.50

		7		211		001683		2009-03-13		Przył.wody do bud. ul.Kuźniczej pgr 3771/21 /La Fontaine G.		3,500.00		301.93		4.50

		8		211		001684		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Komunalna pgr 654/9 /Pyrek K.		2,700.00		232.93		4.50

		9		211		001685		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Drozdów pgr 1877/22 /Ślebioda A		2,100.00		181.18		4.50

		10		211		001686		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Łączna pgr 440/15 /Bujok M.L.		3,500.00		301.93		4.50

		11		211		001687		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Hutnicza 25 pgr 81/1 /Barańska		4,500.00		388.18		4.50

		12		211		001688		2009-03-13		Przył.wody do 3 bud.wielorodz. ul.Dworcowa /TBS		22,607.47		1,826.10		4.50

		13		211		001689		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Wojska Polskiego 18 /Doniec M.		3,500.00		301.93		4.50

		14		211		001690		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Bładnicka pgr 329/65 /Dyło T.		2,000.00		172.50		4.50

		15		211		001691		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Skoczowska pgr 97/5 /BIK-BUD		10,000.00		862.50		4.50

		16		211		001692		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Źródlana pgr 3968/23 /Rachwał S		1,500.00		129.43		4.50

		17		211		001693		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Pod Grapą pgr 2621/8 /Kisiała W		1,500.00		129.43		4.50

		18		211		001694		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.A.Brody pgr 1122/9 /Jasiński S.		5,000.00		431.25		4.50

		19		211		001695		2009-03-13		Przył.wody do bud. OSW "Dąb" ul.Wczasowa 47 /Poczta Polska		40,545.67		3,497.11		4.50

		20		211		001722		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Tartaczna pgr 617/7 /Grzybek R.		19,500.00		1,681.93		4.50

		21		211		001723		2009-03-13		Przył.wody kiosk gastr. ul.Sportowa pgr 5014/49 /Nowakowski		1,500.00		129.43		4.50

		22		211		001724		2009-03-13		Sieć wodociągowa z przył. ul.Cieszyńska		48,391.03		4,173.77		4.50

		23		211		001725		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Bażantów 13 /Klein J.		4,000.00		345.00		4.50

		24		211		001726		2009-03-13		Przył.wody do hotelu ul.Grażyńskiego 10/Centr.S.-Rekr.		42,178.34		3,637.90		4.50

		25		211		001727		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Hutnicza 29 pgr 241/10 /Haratyk		3,000.00		258.75		4.50

		26		211		001728		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Łączna pgr 412/8		2,500.00		215.68		4.50

		27		211		001729		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Tartaczna pgr 621/6 /Bereżański		2,000.00		172.50		4.50

		28		211		001730		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk.ul.Liściasta pgr 3817/17 /Kraśniews		3,300.00		284.68		4.50

		29		211		001731		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk.ul.Krzywaniec 26 pgr 1343/2 /Kołder		2,300.00		198.43		4.50

		30		211		001732		2009-03-13		Przył.wody do bud.socj.ul.Wczasowa pgr 2514/5 /INTER-HOUSE		1,500.00		129.43		4.50

		31		211		001733		2009-03-13		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Potokowa pgr 74/14 /Kostka D.M.		1,500.00		129.43		4.50

		32		211		001741		2009-05-14		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Źródlana pgr 3937/11 /Wichary		3,000.00		236.25		4.50

		33		211		001742		2009-05-14		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Lipowa 25 /Kidoń G.		3,400.00		267.75		4.50

		34		211		001743		2009-05-14		Przył.wody do bud.hali mont.-magaz.ul.Daszyńskiego /"Kubala"		16,000.00		1,260.00		4.50

		35		211		001744		2009-05-14		Przył.wody do bud.inwentar.ul.Wesoła pgr 1053 /Frączek E.		6,000.00		472.50		4.50

		36		211		001745		2009-05-14		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Nadrzeczna 63 /Zawada L.		12,000.00		945.00		4.50

		37		211		001746		2009-05-14		Przył.wody do bud.mieszk.ul.Turystyczna pgr 4086/73 /Stark D		25,000.00		1,968.75		4.50

		38		211		001747		2009-05-14		Przył.wody do ul. A.Brody pgr 1122/8 /Czopek J.		5,000.00		393.75		4.50

		39		211		001748		2009-05-14		Przył.wody do bud.mieszk. ul.Przetnica pgr 1315 /Rychlik W.		2,000.00		157.50		4.50

		40		211		001749		2009-05-14		Przył.wody do bud. ul.Akacjowa pgr 2052/82 /Niewiadomski G.		3,200.00		252.00		4.50

		41		211		003433		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Gościradowiec 21 /Brych W.		4,000.00		210.00		4.50

		42		211		003434		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Źródlana 136 /Wylężek M.		7,000.00		367.50		4.50

		43		211		003435		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Źródlana 134 /Zwolińska B.		7,000.00		367.50		4.50

		44		211		003436		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Łączna prg 452/4 /Bąbski A.		7,000.00		367.50		4.50

		45		211		003437		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Łączna pgr 452/5 /Szponar S.		7,000.00		367.50		4.50

		46		211		003438		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Skoczowska pgr 80/1 /Developer Lux		20,000.00		1,050.00		4.50

										SUMA		520,216.23		42,677.38

														Strona 1 z 3

		LP		KRST		Nr     inwent.		Data   przyjęcia		Nazwa		Wartość początkowa		Umorzenie narastająco		Stawka amortyz.

		47		211		003439		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Źródlana pgr 3597/16 /Sztefek A.		1,000.00		52.50		4.50

		48		211		003440		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Skoczowska 376/85 /TRANSMAN		3,300.00		173.26		4.50

		49		211		003441		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Akacjowa 24 /Maciejczek E.		2,800.00		147.00		4.50

		50		211		003442		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Jelenica pgr 1478/8 i 1478/7 /Horzyk		4,000.00		210.00		4.50

		51		211		003443		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Choinkowa pgr 478/90 /Czekańscy J.R.		2,200.00		115.50		4.50

		52		211		003444		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Srebrna prg 231/9 /Markiewicz M.J.		2,500.00		131.26		4.50

		53		211		003445		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Potokowa prg 329/24 /Andrzejewicz T.		12,000.00		630.00		4.50

		54		211		003446		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Bładnicka pgr 329/66 /Bystroń R.		1,000.00		52.50		4.50

		55		211		003447		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Solidarności 2951/18 /Malinowski A.K.		30,750.00		1,614.37		4.50

		56		211		003448		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Tartaczna 31c /Gluza D.		2,000.00		105.00		4.50

		57		211		003449		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Daszyńskiego 44 /Cholewa R.J.		3,000.00		157.50		4.50

		58		211		003450		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Bernadka pgr 1372/25 /Kwaśny A.		2,500.00		131.26		4.50

		59		211		003451		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Cieszyńska pgr 835/5 /Wawrzyk S.		3,000.00		157.50		4.50

		60		211		003452		2009-12-14		Sieć wodociągowa z przył.wody do bud. ul. Asnyka 8		11,300.00		593.26		4.50

		61		211		003453		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul.Polańska 2483/4, 2481/2 /P.B.H. SKK		1,849.65		97.11		4.50

		62		211		003454		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Bernadka 2372/20 /Kościelniak J.		3,000.00		157.50		4.50

		63		211		003455		2009-12-14		Przył.wody do bud. ul. Partyzantów 27D, 27E, 27F/Maciejczek		12,000.00		630.00		4.50

		64		211		003498		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Czereśniowa pgr 376/78 /Tetera J.		2,000.00		75.00		4.50

		65		211		003499		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Jaworowa pgr 2738/14 /Grzechacz K.Z.		7,000.00		262.50		4.50

		66		211		003500		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Jaworowa pgr 2738/16 /Pocheć D.		6,000.00		225.00		4.50

		67		211		003501		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Jaworowa pgr 2738/16 /Pocheć D.		6,000.00		225.00		4.50

		68		211		003502		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Brody pgr 1114/3 /Kostka K.		6,000.00		225.00		4.50

		69		211		003503		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Dominikańska 116 /Różycki B.		10,000.00		375.00		4.50

		70		211		003504		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Źródlana 71 /Słowena Jurczok A.		3,000.00		112.50		4.50

		71		211		003505		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Szpitalna 14 /Mierczi M.		3,500.00		131.30		4.50

		72		211		003506		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Wesoła pgr 966/2 /Czembor P.		1,500.00		56.30		4.50

		73		211		003507		2010-04-02		Przył.wody do bud. ul. Pod Grapą pgr 2621/4 /Krzempek Bron.		1,200.00		45.00		4.50

		74		211		003556		2010-12-31		Sieć wodoc.z przył.wody ul.Gościradowiec-przył.ul.Sanator.4		4,500.00		33.76		4.50

		75		211		003557		2010-12-31		Sieć wodoc.z przył.ul. Skoczowska 97/5 bud od nr 1do nr 17		60,591.00		454.44		4.50

		76		211		003558		2010-12-31		Sieć wodoc.z przył.ul. Katowicka nr 115,117,111,115A,109,107		72,542.33		544.06		4.50

		77		211		003559		2010-12-31		Sieć wodoc.z przył.do bud.ul. Źródlana nr 114,116,118,120		13,099.93		98.24		4.50

		78		211		003560		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul. Topolowa, pgr nr 2759/31		3,000.00		22.50		4.50

		79		211		003561		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Graniczna, pgr nr 226/4		2,800.00		21.00		4.50

		80		211		003562		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Bładnicka 13,pgr 341/19		2,500.00		18.76		4.50

		81		211		003564		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Bernadka ,pgr nr 1356/16		2,000.00		15.00		4.50

		82		211		003565		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Bernadka, pgr nr 1399/1		3,500.00		26.26		4.50

		83		211		003566		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Brody, pgr nr 1166/25		4,000.00		30.00		4.50

		84		211		003567		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Leśna, pgr nr 213/10		7,000.00		52.50		4.50

		85		211		003568		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Leśna, pgr nr 213/5		6,000.00		45.00		4.50

		86		211		003569		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Sztwiertni 10b		2,900.00		21.76		4.50

										SUMA		328,832.91		8,271.40

														Strona 2 z 3

		LP		KRST		Nr     inwent.		Data   przyjęcia		Nazwa		Wartość początkowa		Umorzenie narastająco		Stawka amortyz.

		87		211		003570		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Olchowa 8A, 8B, 8C		15,000.00		112.50		4.50

		88		211		003571		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul.Al. Brody 858/6		3,500.00		26.26		4.50

		89		211		003572		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul. Jasna 8		2,900.00		21.76		4.50

		90		211		003573		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul. Szeroka pgr nr 381/45		2,000.00		15.00		4.50

		91		211		003574		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul. Polna pgr nr 99/13		3,350.00		25.12		4.50

		92		211		003575		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul. Olchowa pgr nr 1757/4		4,500.00		33.76		4.50

		93		211		003576		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu, ul. Chałupnicza pgr nr 248/30		2,500.00		18.76		4.50

		94		211		003577		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.Skoczowska-boczna pgr 535/3		6,500.00		48.76		4.50

		95		211		003578		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.Wiślańska pgr 2640/2		7,000.00		52.50		4.50

		96		211		003579		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.Bernadka pgr 1360/2,1367/9		2,500.00		18.76		4.50

		97		211		003580		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.M.C.Skłodowskiej 18		1,000.00		7.50		4.50

		98		211		003581		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.Lipowska 24		2,000.00		15.00		4.50

		99		211		003582		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.Chałupnicza pgr 248/30 B		2,500.00		18.76		4.50

		100		211		003583		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul.Chałupnicza pgr 248/30 A		2,500.00		18.76		4.50

		101		211		003584		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul. 3 Maja 37		2,000.00		15.00		4.50

		102		211		003585		2010-12-31		Przył.wody do bud. w Ustroniu,ul. Lipowa 22		7,000.00		52.50		4.50

		103		211		003609		2011-01-27		Sieć wodoc.z przył.do bud.wielor. ul. Brzozowa		24,000.00		90.00		4.50

										SUMA		90,750.00		590.70

										RAZEM (pozycje 1-103, zw. z VAT):		939,799.14		51,539.48

		104		211		003458		2009-12-31		Sieć wodociągowa ul. Asnyka		12,594.65		661.22		4.50

		105		211		003459		2009-12-31		Sieć wodociągowa ul. A.Brody i ul. Pasieczna		223,786.76		11,748.80		4.50

		106		211		003460		2009-12-31		Sieć wodociągowa ul. Akacjowa		187,135.90		9,824.64		4.50

		107		211		003461		2009-12-31		Sieć wodociągowa ul. Nad Bładnicą i ul. Długa		125,490.46		6,588.25		4.50

		108		211		003492		2010-01-11		Sieć wodociągowa w rejonie ul. Wspólnej		118,768.01		5,789.94		4.50

										RAZEM (pozycje 104-108):		667,775.78		34,612.85

												23%

										Podatek VAT:		153,588.43

				Razem Grupa:				2

						Ilość pozycji:		108		Razem Zestawienie (pozycje 1-108):		1,607,574.92		86,152.33

														Strona 3 z 3









